1

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發
表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該
等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

UDL HOLDINGS LIMITED
太元集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：620)

公佈
按每股供股股份港幣0.035元供股發行5,045,033,739股
每股面值港幣0.01元之供股股份，股款須於接納時繳足，
基準為每持有一股現有股份可獲發一股供股股份

之結果

董事會欣然公佈，於二零零八年十月八日（即最後接納日期）下午四時正（香港
時間），本公司接獲合共3,973,660,254股供股股份之有效接納及額外申請，當中
包括(i)根據供股作出之有關2,765,438,461股供股股份之14份暫定配額有效接納；
及(ii)1,208,221,793股供股股份之6份有效額外申請。所接納之供股股份及所申請
之額外供股股份之總數佔根據供股可供認購之5,045,033,739股供股股份總數約
78.76%。供股認購不足達1,071,373,485股供股股份（佔5,045,033,739股供股股份
總數約21.24%）。於二零零八年十月十日，本公司與包銷商訂立補充包銷協議，
據此，Harbour Front將認購845,606,967股未獲認購之供股股份，而大福將認購
225,766,518股未獲認購之供股股份。供股於二零零八年十月十三日下午四時正
（香港時間）成為無條件。

本公司之香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司將於二零零八年十月十四
日或之前以平郵方式按有權領取繳足股款供股股份股票之人士登記之地址向彼
等寄發該等股票，郵誤風險將由彼等自行承擔。

茲提述本公司於二零零八年九月二十二日刊發之供股章程（「供股章程」），內容有
關按每股供股股份港幣0.035元供股發行5,045,033,739股供股股份，股款須於接納時
繳足，基準為於記錄日期每持有一股股份可獲發一股供股股份。除非另有表述或
文義另有所指，否則本公佈所採用之詞彙與供股章程所界定者具有相同之涵義。

2

供股之結果

董事會欣然公佈，於二零零八年十月八日（即最後接納日期）下午四時正（香港
時間），本公司接獲合共3,973,660,254股供股股份之有效接納及額外申請，當中
包括(i)根據供股作出之有關2,765,438,461股供股股份之14份暫定配額有效接納；
及(ii)1,208,221,793股供股股份之6份有效額外申請。所接納之供股股份及所申請
之額外供股股份之總數佔根據供股可供認購之5,045,033,739股供股股份總數約
78.76%。供股認購不足達1,071,373,485股供股股份（佔5,045,033,739股供股股份總數
約21.24%）。於二零零八年十月十日，本公司與包銷商訂立補充包銷協議（「補充包
銷協議」），據此，Harbour Front將認購845,606,967股未獲認購之供股股份，而大福
將認購225,766,518股未獲認購之供股股份。供股於二零零八年十月十三日下午四時
正（香港時間）成為無條件。

額外申請

鑑於認購不足，董事認為接納所有額外申請表格及悉數將供股股份配發予該等申
請人乃公平合理。

本公司之股權架構

下文所載為緊接供股完成前及於供股完成時本公司股權架構之變化：

股東 緊接供股完成前 於供股完成時
 股份數目 概約 股份數目 概約
  %  %

Harbour Front一致行動人士
（附註1） 2,752,313,320 54.55 7,557,550,608 74.90

   （附註2）

非公眾（附註3） 4,800 （附註4） 4,800 （附註4）

公眾

－公眾股東 2,292,715,619 45.45 2,306,745,552 22.86

－大福及其分包銷商（如有） – – 225,766,518 2.24

（附註5）

 2,292,715,619 45.45 2,532,512,070 25.10

總計 5,045,033,739 100.00 10,090,067,478 100.00

3

附註：

1. 執行董事梁余愛菱女士、梁緻妍小姐及梁致航先生各自持有Harbour Front已發行股本之三分
之一權益。

2. 該等股份包括Harbour Front根據補充包銷協議將認購之845,606,967股供股股份。

3. 該等股份乃以獨立非執行董事袁銘輝教授配偶之名義登記。

4. 百分比股權微不足道。

5. 該等股份將由大福根據補充包銷協議於供股完成時或之前與Harbour Front認購供股股份（如
上附註2所述）同一時間認購。

本公司之香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司將於二零零八年十月十四日
或之前以平郵方式按有權領取繳足股款供股股份股票之人士登記之地址向彼等寄
發該等股票，郵誤風險將由彼等自行承擔。

於本公佈發表日期，董事會包括四名執行董事，即梁余愛菱女士、梁悅通先生、梁
緻妍小姐及梁致航先生，及三名獨立非執行董事，即浦炳榮先生太平紳士、袁銘輝
教授及謝美霞小姐。

承董事會命
太元集團有限公司

主席
梁余愛菱

香港，二零零八年十月十三日